PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH
Số:           /UBND-VHXH
V/v khẳng định số liệu người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ năm 2026 trên địa
 bàn xã Nghĩa Hành
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nghĩa Hành, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 1878/SYT-CSXH ngày 09/10/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, báo cáo và khẳng định số liệu người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ năm 2026.
Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hành báo cáo số liệu người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ năm 2026 trên địa bàn xã như sau:

1. Người cao tuổi tròn 90 và 100 tuổi: 79 người, trong đó:

- Tròn 90 tuổi: 72 người.
- Tròn 100 tuổi: 07 người.
2. Người cao tuổi tròn 70, 75, 80, 85, 95, trên 100 đến dưới 105 tuổi, từ 105 tuổi trở lên: 582 người, trong đó:

- Tròn 70 tuổi: 170 người.
- Tròn 75 tuổi: 94 người.
- Tròn 80 tuổi: 158 người.
- Tròn 85 tuổi: 103 người.
- Tròn 95 tuổi: 33 người.
- Trên 100 tuổi đến dưới 105 tuổi: 17 người.
- Từ 105 tuổi trở lên: 07 người.
Kính báo cáo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội Người cao tuổi tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP. HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Vũ Thị Kim Loan